[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «24» сентября  2015 года                                                                                 №5
О прекращении полномочий И.п. Главы Администрации муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области
Совет депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия И.п. Главы Администрации муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области со Здесевой Лилией Ивановной, уволить с высшей должности муниципальной службы  И.п. Главы Администрации муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области 23 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://vadino.smolinvest.ru/.

Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения
Сафоновского района
Смоленской области.                                                                Н.Н. Бодикова